
　令和４年８月２日 
支部青年会委員長各位 

天理教北海道教区青年会 
委員長　岡田　茎貴 

今 年 は 実 動 の み ！ 
洞 爺 湖 除 草 ひ の き し ん の ご 案 内 

　 
　日々は、青年会活動の上にご尽力下さり、誠に有難う御座います。 
　さて、コロナ禍によりこれまで活動ができなかった洞爺湖町での活動ですが、洞爺湖町
役場からの除草要請がありましたので、今年度は開催させて頂きたく存じます。 
　大幅に作業時間を短縮し、感染対策に則ったかたちでの開催となりますが、勇んでひの
きしんをさせて頂きたく存じますので、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 
　なお、コロナ感染拡大防止の上から、例年のような懇親会や宿泊施設の提供は行いませ
んので詳しくは下記の要項をご参照ください。 

記 

　　集　合　　　令和４年　8月２０日（土）１３時　 

　　場　所　　　〒049-5721　北海道虻田郡洞爺湖町洞爺湖温泉１４２-１５５ 

　　　　　　　　　　　　　　　とうや湖コミュニティセンター 

　　解　散　　　令和４年　８月２０日（土）１７時 

　　持ち物　　　作業服・長靴・軍手 

　　　　　　　　※刈り払い機をお持ちの方はご持参願います 

　　作業内容　　さくら公園内の刈り払い作業 

　　申込先　　　委員長：岡田茎貴　０９０ー８１９２ー３５５８ 

　　 
申込締切：2022年8月13日(土) 

なお、感染状況によっては中止する場合がございますので、予めご了承ください。


